
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. Objazdowa 20 

tel. +48 074 868 0 180, fax +48 074 868 0 190 
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

 

 

 

 

Kłodzko, dn. 23.09.2020 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086) 
 

nazwa zadania: „Remont drogi powiatowej nr 3249D przez wieś Orłowiec na długości 1,5 km - II etap”  

nr postępowania: ZDP.2000/AZ/13/2020 

numer ogłoszenia w BZP: 582325-N-2020 

data zamieszczenia:  08.09.2020 r. 

data realizacji zamówienia: 31.07.2021 r.  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 949.693,00zł 
 

 

Do wyznaczonego terminu wpłynęło 6 ofert. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartość 
brutto 
[PLN] 

Okres  
Gwarancji 
[miesiące] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji 
Zamówienia 

1. COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

895.721,56 60 
Zgodnie 

z zapisami 
umownymi 

2. 
STRABAG Infrastruktura  
Południe Sp. z o.o. 

ul. Lipowa 5A, Wysoka 
52-200 Wrocław 

790.213,56 60 
Zgodnie 

z zapisami 
umownymi 

3. 
P.H.U. KLAUDIA 
Iwona Markisz 

57-314 Szalejów Dolny 94 985.012,95 60 
Zgodnie 

z zapisami 
umownymi 

4. 
P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8, 
42-283 Boronów 

861.310,94 60 
Zgodnie 

z zapisami 
umownymi 

5. EUROVIA POLSKA S.A. 
ul. Szwedzka 5,  
Bielany Wrocławskie 
55-040 Kobierzyce 

730.208,95 60 
Zgodnie 

z zapisami 
umownymi 

6. 
P.R.D.M. DROGMOST 
Sp. z o.o. w Kłodzku 

ul. Objazdowa 24 
57-300 Kłodzko 

728.246,96 60 
Zgodnie 

z zapisami 
umownymi 

 

 

 

 

.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl

		2020-09-23T12:00:28+0200




